
 
 
   

    
 

 

Prot. n.  1397/VI.2       Busto Arsizio, 29 settembre 2017 

 

Oggetto: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ESPERTO COLLAUDATORE PER LA 

REALIZZAZIONE DELL’ATELIER CREATIVO – avviso pubblico 16 marzo 2016 n. 5403   

 

CUP G46D17000100008- CIG Z961F8B667 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 

1924, n. 827 e ss.mm. ii. ; 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO   il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA   la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

  VISTA    la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente ”Riforma del sistema nazionale di istruzione e         

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO  l’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. del 18 aprile 2016, n. 50“Codice dei contratti pubblici”, 

così come modificato dal Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n.56, recante 

disposizioni integrative e correttive del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 

VISTO   il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA   la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 47 del 14/01/2016 con la quale è stato approvato il PTOF 

per il triennio 2015-2018; 

VISTO  l’avviso pubblico del 13 marzo 2016, n. 5403. – Procedura selettiva per la realizzazione di 

atelier creativi e per le competenze chiave nell’ambito del Piano Nazionale per la scuola 

Digitale  (PNSD). 

VISTA   la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 76 del 04/04/2017 di adesione alla procedura                       

di selezione di progetti come da avviso pubblico del 13 marzo 2016, n. 5403. 



 

VISTO  l’Avviso per il reperimento per la figura professionale di Collaudatore emanato con 

  Prot. n. 1266 VI.2 del 5 settembre 2017 

 

VISTO  Il Provvedimento di aggiudicazione provvisoria Pot. n. 1319/VI.2 del 15 settembre 

2017 

 

Considerato che non è pervenuto alcun reclamo, 

  

DECRETA 

 

in aggiudicazione definitiva, l’incarico di Collaudatore alla Professoressa Letizia Airaghi.  

 

 

                                            Il Dirigente Scolastico  

          Laura Ceresa  
                                            Firma autografa omessa ai sensi  

         dell’art. 3, c.2, del D. Lgs. 39/1993)  

 

 


